



Hosnian ApS

Solvænget 14
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 42169560

Årsrapport 25.02.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2022

Michael Østerlund Madsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hosnian ApS
Solvænget 14
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 42169560
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 25.02.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Uwe Dieter Jensen
Niels Heimbürger
Bjarke Gohr Jensen
David Mygind
Thor Rønn Johansson
Casper Loiborg
Jørgen Thyge Johansen

Direktion

Michael Østerlund Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i selskabet OnRobot A/S og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 34 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. |
|--|------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (36.653) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 2.959 |
| Andre finansielle omkostninger | | (741) |
| Årets resultat | | (34.435) |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | (34.435) |
| Resultatdisponering | | (34.435) |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. |
|---|------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.988.338 |
| Finansielle aktiver | 2 | 3.988.338 |
| Anlægsaktiver | | 3.988.338 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 3 | 47.959 |
| Tilgodehavender | | 47.959 |
| Likvide beholdninger | | 3.768 |
| Omsætningsaktiver | | 51.727 |
| Aktiver | | 4.040.065 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. |
|--|-------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 81.370 |
| Overkurs ved emission | | 0 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.952.695 |
| Egenkapital | | 4.034.065 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.000 |
| Gældsforpligtelser | | 6.000 |
| Passiver | | 4.040.065 |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---------------------------------|--|------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 81.370 | 3.987.130 | 0 | 4.068.500 |
| Overført til reserver | 0 | (3.987.130) | 3.987.130 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (34.435) | (34.435) |
| Egenkapital ultimo | 81.370 | 0 | 3.952.695 | 4.034.065 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2021 kr. |
|-------------------------|---------------------|
| Renteindtægter i øvrigt | 2.959 |
| | 2.959 |

2 Finansielle aktiver

| | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|--|
| Tilgange | 3.988.338 |
| Kostpris ultimo | 3.988.338 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.988.338 |

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter anparter i selskabet OnRobot A/S.

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet er forrentet med den i året gældende rentesats ifølge selskabslovens § 194 (9,65% frem til d. 01.10.2021, derefter 9,55% frem til balancedagen). Rentetilskrivningen beløber sig til 2.959 kr., som i regnskabsåret er indregnet som andre finansielle indtægter.

Lånet har i regnskabsåret maksimalt udgjort 47.959 kr.

Mellemværendet hidrører fra 'cash pooling' af overskudslikviditet mellem Hosnian ApS og Østerlund Madsen Holding ApS med henblik på at undgå negative indlånsrenter. I forbindelse med regnskabsudarbejdelse af regnskabet for 2021, har Deloitte gjort opmærksom på, at proceduren er regelstridig. Mellemværendet vil snarest blive indfriet.
